Приказ №    31
по МОУ гимназия № 16 г. Мытищи Московской области

от  «   17   » апреля  2008г.

В целях обеспечения участия Гимназии в проведении мониторинга «Оценка состояния муниципальной образовательной системы Мытищинского муниципального района» в 2007/2008 учебном году, на основании  приказа № 125 по Управлению образования Администрации Мытищинского муниципального района от 27.03.2008 г.  и для взаимодействия с различными структурными подразделениями по этому направлению ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Яковлеву А.Г., зам.директора по УВР, школьным координатором по организации и проведению комплексной оценки.

2. Яковлевой А.Г., школьному координатору,  провести мониторинг состояния МОУ гимназии № 16 и представить в Управление образования данные в требуемом виде в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ

Гимназии № 16                                                                                      Новикова Е.Э.

О проведении мониторинга «Оценка состояния муниципальной образовательной системы Мытищинского муниципального района» в 2007/2008 учебном году